
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 30 D. POSĖDŽIO 
DARBOTVARKĖ IR TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

 
 1. Informacija apie pagrindines darbo rinkos tendencijas Biržų rajono savivaldybės darbo 
rinkoje (pranešėjas Panevėžio teritorinės darbo biržos atstovas). 
 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T-152 „Dėl 
atstovų delegavimo į Biržų rajono vietos veiklos grupę“ 1 punkto pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 
meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėjas Steponas Staškevičius, Žemės ūkio skyriaus vedėjas). 
 3. Dėl pritarimo projektui „Biržų rajono Skrebiškių gyvenvietės dalies drenažo sistemų bei 
vandens pralaidos rekonstravimas“ (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis inžinierius melioratorius). 
 4. Dėl Savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-133 „Dėl Savivaldybės 
kaimo rėmimo programos valdymo komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Steponas Staškevičius, Žemės ūkio skyriaus 
vedėjas). 
 5. Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės nustatymo savivaldybės neformaliojo švietimo 
mokyklose (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Stasė 
Šereikienė, Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė). 
 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės plėtros 2016–2020 m. strateginio plano 
patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita 
Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 7. Dėl konkurso Biržų rajono Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos direktoriaus 
pareigoms eiti komisijos sudarymo (teikėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėja 
Kristina Šimonienė, Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė). 
 8. Dėl nepanaudotų Savivaldybės biudžeto lėšų piniginei socialinei paramai skaičiuoti ir 
mokėti naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Eugenija Prokopovičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja). 
 9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės liginių 
kasos stebėtojų tarybą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas 
(vyriausiasis specialistas). 
 10. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 
2014 metų lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 
Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis specialistas). 
 11. Dėl 2015 metų Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos lėšų sąmatos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas 
(vyriausiasis specialistas). 
 12. Dėl Savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 
Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 13. Dėl Savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo bei Savivaldybės 
būsto ir socialinio būsto nuomos sutarčių formų patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja). 
 14. Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir gatvių geografinių charakteristikų pakeitimo 
(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Petras Januškevičius, 
Vietinio ūkio skyriaus vedėjas). 
 15. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės Jurgio 
Bielinio viešajai bibliotekai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
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 16. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono 
savivaldybės Jurgio Bielinio viešajai bibliotekai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 17. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo daikto nurašymo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja). 
 18. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 19. Dėl viešame aukcione parduodamo Biržų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 
 20. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2015 m. antrojo pusmečio darbų plano (teikėjas 
Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėja Irutė Varzienė, Savivaldybės mero 
pavaduotoja). 
 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (teikėja Komisija 
Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėja Skirmantė 
Griciūnienė, Komisijos Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti 
pirmininkė). 
 22. Dėl Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 2015-2018 veiklos rėmimo 
programos valdymo komisijos sudarymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Lina Vireliūnienė, Kultūros ir sporto skyriaus vedėja). 
 23. Dėl  Biržų rajono  savivaldybės  tarybos  2014 m.  rugpjūčio  28 d.  sprendimo  Nr. T-
166 „Dėl energetinio efektyvumo didinimo Biržų rajono daugiabučiuose namuose programos (II 
etapas) patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėjas Dalius Vadluga, Vietinio ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas). 
 24.  Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto pajamų ir asignavimų padidinimo 
bei asignavimų patikslinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 
 25. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto asignavimų savarankiškosioms 
savivaldybės funkcijoms finansuoti (socialinėms pašalpoms mokėti) perskirstymo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto 
skyriaus vedėja). 
 26. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto asignavimų savarankiškosioms 
savivaldybės funkcijoms finansuoti perskirstymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 
 27. Dėl darbo sutarties, sudarytos su Virginija Gudiene, nutraukimo sąlygų (teikėjas 
Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėja Irutė Varzienė, Savivaldybės mero 
pavaduotoja). 
 28. Dėl Virginijos Gudienės atleidimo (teikėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas, 
pranešėja Irutė Varzienė, Savivaldybės mero pavaduotoja). 
 29. Dėl Savivaldybės tarybos 2005 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T-152 ,,Dėl vietinės 
rinkliavos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėjas Biržų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir sporto skyriaus 
vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius).  30. Dėl pritarimo 
projekto „Sveikesnis ir saugesnis Biržų jaunimo gyvenimas“ teikimui (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Merūnas Jukonis, Kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius). 
 31. Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų (teikėjas 
Rimantas Pauža, Savivaldybės administracijos direktorius, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 
Ekonomikos ir investcijų skyriaus vedėja). 
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1. Informacija apie pagrindines darbo rinkos tendencijas Biržų rajono savivaldybės darbo rinkoje 
(Pranešėjas Panevėžio teritorinės darbo biržos atstovas). 
 
2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T-152 "Dėl atstovų 
delegavimo į Biržų rajono vietos veiklos grupę" 1 punkto pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras 
Valdemaras Valkiūnas, pranešėjas Steponas Staškevičius, Žemės ūkio skyriaus vedėjas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Skirmantė Griciūnienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Audrys Šimas  Viktoras Rinkevičius  

 
 
 
3. Dėl pritarimo projektui "Biržų rajono Skrebiškių gyvenvietės dalies drenažo sistemų bei vandens 
pralaidos rekonstravimas" (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis inžinierius melioratorius). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Irutė Varzienė  
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4. Dėl Savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-133 "Dėl Savivaldybės kaimo 
rėmimo programos valdymo komisijos sudarymo" pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Steponas Staškevičius, Žemės ūkio skyriaus vedėjas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius  
 
 
 
 
 
 
5. Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės nustatymo savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklose 
(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Stasė Šereikienė, 
Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė). 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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6. Dėl Biržų rajono savivaldybės plėtros 2016-2020 m. strateginio plano patvirtinimo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 
Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Kęstutis Armonas  Skirmantė Griciūnienė  Viktoras Rinkevičius  
   

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
 
 
7. Dėl konkurso Biržų rajono Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigoms eiti 
komisijos sudarymo (teikėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėja Kristina 
Šimonienė, Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius  
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8. Dėl nepanaudotų Savivaldybės biudžeto lėšų piniginei socialinei paramai skaičiuoti ir mokėti 
naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėja Eugenija Prokopovičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Kęstutis Armonas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  

 
 
 
9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos 
stebėtojų tarybą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas 
Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis 
specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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 10. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2014 
metų lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 
Rimantas Pauža, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės 
gydytojas (vyriausiasis specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
 
 
11. Dėl 2015 metų Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 
lėšų sąmatos patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus Savivaldybės gydytojas (vyriausiasis 
specialistas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius 
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12. Dėl Savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos 
ir investicijų skyriaus vedėja). 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
 
13. Dėl Savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo bei Savivaldybės būsto ir 
socialinio būsto nuomos sutarčių formų patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius  
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
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14. Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir gatvių geografinių charakteristikų pakeitimo (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Petras Januškevičius, Vietinio 
ūkio skyriaus vedėjas). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Audrys Šimas  Viktoras Rinkevičius  
 
 
 
 
15. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio 
viešajai bibliotekai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita 
Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Audrys Šimas  Viktoras Rinkevičius  
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16. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono savivaldybės 
Jurgio Bielinio viešajai bibliotekai (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

 

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
 
 
 
17. Dėl Savivaldybės nekilnojamojo daikto nurašymo (teikėjas Savivaldybės administracijos 
direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus 
vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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18. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius  
 
 
19. Dėl viešame aukcione parduodamo Biržų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius  
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20. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2015 m. antrojo pusmečio darbų plano (teikėjas 
Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėja Irutė Varzienė, Savivaldybės mero 
pavaduotoja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
  
 
21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (teikėja Komisija Biržų 
rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėja Skirmantė Griciūnienė, 
Komisijos Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti pirmininkė). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
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22. Dėl Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 2015-2018 veiklos rėmimo programos 
valdymo komisijos sudarymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Lina Vireliūnienė, Kultūros ir sporto skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė Audrys Šimas 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius 
   

Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas 
   

Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 2 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Irutė Varzienė  
 
 
 
 
23. Dėl  Biržų rajono  savivaldybės  tarybos  2014 m.  rugpjūčio  28 d.  sprendimo  Nr. T-166 "Dėl 
energetinio efektyvumo didinimo Biržų rajono daugiabučiuose namuose programos (II etapas) 
patvirtinimo" pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėjas Dalius Vadluga, Vietinio ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas). 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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24.  Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto pajamų ir asignavimų padidinimo bei 
asignavimų patikslinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas Dominyka Baltaitė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Kęstutis Armonas 
   

Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas Nijolė Šatienė 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Audrys Šimas  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Viktoras Rinkevičius  
 
 
 
 
 
25. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto asignavimų savarankiškosioms savivaldybės 
funkcijoms finansuoti (socialinėms pašalpoms mokėti) perskirstymo (teikėjas Savivaldybės 
administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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26. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto asignavimų savarankiškosioms savivaldybės 
funkcijoms finansuoti perskirstymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 
Pauža, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Alfridas Jozėnas  Arūnas Butėnas  Audronė Garšvaitė  
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Anskinas  Skirmantė Griciūnienė  
   

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  
 
 
27. Dėl darbo sutarties, sudarytos su Virginija Gudiene, nutraukimo sąlygų (teikėjas Savivaldybės 
meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėja Irutė Varzienė, Savivaldybės mero pavaduotoja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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28. Dėl Virginijos Gudienės atleidimo (teikėjas Savivaldybės meras Valdemaras Valkiūnas, pranešėja 
Irutė Varzienė, Savivaldybės mero pavaduotoja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 
 
 
 
29. Dėl Savivaldybės tarybos 2005 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T-152 ,,Dėl vietinės rinkliavos 
nuostatų patvirtinimo" pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, 
pranešėjas Merūnas Jukonis, Kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų 
koordinatorius). 
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Skirmantė Griciūnienė Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Viktoras Rinkevičius Vilius Trečiokas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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30. Dėl pritarimo projekto "Sveikesnis ir saugesnis Biržų jaunimo gyvenimas"  teikimui (teikėjas 
Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža, pranešėjas Merūnas Jukonis, Kultūros ir 
sporto skyriaus vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas Skirmantė Griciūnienė 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Nijolė Šatienė  
 
31. Dėl Biržų krašto muziejaus „Sėla“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų (teikėjas Rimantas Pauža, 
Savivaldybės administracijos direktorius, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Ekonomikos ir investcijų 
skyriaus vedėja). 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Adolfas Rinkūnas  Aidas Vaitkevičius  Alfridas Jozėnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Butėnas Audronė Garšvaitė 
   

Audrys Šimas Aurelija Sindriūnė Dalius Jakubėnas 
   

Dominyka Baltaitė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Kęstutis Armonas Linas Vaitkevičius Mindaugas Balčiūnas 
   

Nijolė Šatienė Sigitas Mitrochinas Sigutis Štrėmas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Viktoras Rinkevičius 
   

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Skirmantė Griciūnienė  
 


